令和 7 年 10月吉日

会 員 各 位

（公社） 全日本不動産協会 大阪府本部

なにわ南支部 支 部 長 大西 剛義

総務委員長 新谷 欣也

主催：（一社）全国不動産協会大阪府本部（TRA）

忘 年 会 の ご 案 内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は支部運営にご協力を賜り誠にありがとうございます。

下記のとおり、この 1 年のご慰労と親睦の意を込めまして、忘年会を開催いたします。

ぜひ皆様お誘いあわせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

お問合せは支部事務局まで TEL：6636-2103  メール：zennichi@poplar.ocn.ne.jp

※ 宴会場は全席禁煙です。（喫煙場所は別途ございます。）

※ 公共交通機関をご利用の上お越しください。

参 加 申 込 書 （FAX 6636-0505）

商 号               連絡先（携帯番号）

                    ※該当に〇をお付けください。

氏 名                  （代表者・政令使用人・従業者）

氏 名                  （代表者・政令使用人・従業者）

氏 名                  （代表者・政令使用人・従業者）

〇開 催 日  令和７年 １２月 ９日（火）

〇会  場  ホテルロイヤルクラシック大阪 ３F「麗・壽」

大阪市中央区難波 4-3-3 （新歌舞伎座 跡地）

★大阪メトロ各線「なんば」駅、12 番出口直結

〇受付時間  １８：００

〇開  宴  １８：３０ ～ ２０：３０

〇対 象 者  なにわ南支部会員 1 社３名まで（代表者、政令使用人、従業者）

〇会  費   代表者・政令使用人 ２,０００円 、従業者３,０００円（当日徴収）

〇定 員  １１０名（先着順）

〇申込締切  １１月１９日（水）まで

申込フォームはこちら⇒ （なにわ南支部 忘年会 申込）

又はＦＡＸにてお願いいたします。

※キャンセルのご連絡は事前に事務局へお願いいたします。

※12 月 5 日（金）１５：００以降のキャンセルは、キャンセル料 1 万円（実費）

が発生します。

▲申込 QRコード

ライブ＆抽選会

あります！！

https://osakahonbu.zennichi.or.jp/form/5227/